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10453 ABNER DE SOUZA NERES DEFERIDO  

10452 ADAILTON RAMOS NERES DEFERIDO  

10392 ADAILTON RIBEIRO DA SILVA DEFERIDO  

10164 ADELICIO RIBEIRO SOBRAL DEFERIDO  

10345 ADENIZE MOTA LEITE DEFERIDO  

10084 ADRIANA FERREIRA DE SOUZA VIEIRA INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10025 AELI CASSIA SANTOS INDEFERIDO  O NIS é inválido

10428 ALDEIR CARDOSO DE OLIVEIRA DEFERIDO  

10254 ALEX FERNANDES SILVA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10444 ALEX OLIVEIRA LOPES DEFERIDO  

10275 ALIANDRA GOMES DE ARAUJO DEFERIDO  

10183 ALICE NARDIELLE RODRIGUES OLIVEIRA DEFERIDO  

10368 ALICE SANTOS PEREIRA INDEFERIDO  O NIS é inválido

10269 ALINE CRISTINA PEREIRA PINTO INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10248 ALINE MENDES XAVIER DEFERIDO  

10027 ALINE PINHEIRO DA SILVA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10142 ALINE QUARESMA SILVA SOUSA FERNANDES DEFERIDO  

10342 ALINE REIS DA SILVA DEFERIDO  

10412 ALINE SOUZA SANTOS INDEFERIDO  NIS excluído do CADÚNICO

10191 ALISON MICHAEL DE JESUS GONÇALVES INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10209 ALISON MIRANDA REIS DEFERIDO  

10505 ALYSSON FERREIRA DE SOUZA  INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10314 AMANDA MAIA DE OLIVEIRA INDEFERIDO  Documentação Incompleta

10050 AMANDA SUELLEN SOARES DOS SANTOS INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10299 ANA CLAUDIA MIRANDA DE MORAES INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10187 ANA MARIA MILLY SOUSA BATISTA DEFERIDO  

10122 ANA NATIELLE FERREIRA MORAIS INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10221 ANA PAULA NASCIMENTO BARBOSA  INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10076 ANA PAULA PEREIRA DA SILVA SANTOS INDEFERIDO  NIS não é o da pessoa informada

10425 ANA VALERIA DE OLIVEIRA CARDOSO DEFERIDO  

10433 ANDERSON PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10236 ANDERSON RAFAEL COSTA GOMES INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10152 ANDRE ALVES RAMOS INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10346 ANDRé BACELAR GONçALVES INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10270 ANDREIA DIAS SILVA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10224 ANDRESSA PEREIRA DA SILVA DEFERIDO  

10462 ANDREW MICHAEL DE OLIVEIRA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10471 ANTONIO MAURICIO LISBOA MARCIANO DA SILVA FIL DEFERIDO  

10045 ARIANE ALVES DIAS INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10316 BÁRBARA GUEDES AGUIAR INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10378 BIANCA THAIS SILVA FERREIRA  INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10477 BRAULINA RODRIGUES MARTINS INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10253 BRENNER EMMANUEL BORGES AVELAR BRANDAO INDEFERIDO  O NIS é inválido

10376 BRUNA HELOISA MIRANDA DE MORAES INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10488 BRUNO ALVES DOS SANTOS INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10133 BRUNO FERREIRA SOARES DEFERIDO  

10214 BRUNO GUILHERME VILELA BARRETO INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10504 CAIO DOS SANTOS MENDES INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado
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10397 CAIO EVERTON SANTOS PEREIRA DEFERIDO  

10285 CAMILA DA SILVA SOARES NOVAIS INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10497 CAMILA GOMES EVANGELISTA DEFERIDO  

10006 CAMILA SOUSA GAMA INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10149 CAMILA STEFANE DE OLIVEIRA MOTA SANTOS INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10205 CARLA PEREIRA DE SOUZA DEFERIDO  

10469 CARLA REGINA BARBOSA VIEIRA DEFERIDO  

10278 CARLOS DANIEL QUIRINO DOS SANTOS  INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10226 CARLOS HAMILTON CARDOSO JUNIOR DEFERIDO  

10180 CARLOS HENRIQUE LOPES DOS SANTOS INDEFERIDO  Nº de NIS informado inválido

10288 CAROLINE ERVELIM FERRREIRA SANTOS  INDEFERIDO  O NIS é inválido

10179 CASSIA RIBEIRO CARDOSO INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10450 CASSIA SOARES INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10053 CATARINE GONCALVES JARDIM DEFERIDO  

10265 CELMA PEREIRA DA COSTA SILVA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10441 CHRISTIAN RAMOS DA SILVA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10356 CHRISTIAN YURI DO VALE SILVA INDEFERIDO  Nº de NIS informado inválido

10303 CLAUDEIR RODRIGUES CORDEIRO INDEFERIDO  NIS excluído do CADÚNICO

10176 CLAUDINEIA FIUZA DE SOUZA DEFERIDO  

10056 CLAYDSON HENRIQUE PEREIRA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10411 CLEIA APARECIDA FERNANDES SILVA DURAES INDEFERIDO  NIS não é o da pessoa informada

10054 CLEONICE CRISTINA CUSTODIO SILVA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10112 CRISLAINE CORREA DE SOUZA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10062 CRISTIANO ALVES DA SILVA INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10528 CRISTIANO SANTANA DA SILVA INDEFERIDO  NIS não é o da pessoa informada

10250 CRISTINA DA SILVA VIEIRA INDEFERIDO  Bolsa de estudos não é integral

10227 CRISTINA SILVA DE OLIVEIRA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10515 DAIANE DIAS DOS SANTOS DEFERIDO  

10363 DALILA PAULA MARQUES SANTOS INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10090 DANIELLE AZEVEDO GUIMARAES INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10357 DANIELLE FROIS DO VALE SILVA INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10530 DANILO GUSTAVO COSTA DE CARVALHO SILVA INDEFERIDO  Nº de NIS informado inválido

10230 DANILO PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10204 DANILO RAYMUNDO PALACIO INDEFERIDO  NIS não é o da pessoa informada

10228 DARA LOPES PEREIRA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10258 DAVIDSON CARNEIRO DA SILVA INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10047 DAYANE KELLY GOMES SAMPAIO DEFERIDO  

662 DÉBORA DO CARMO FERREIRA CARNEIRO DEFERIDO  

10286 DEBORAH JAQUELINE MIRANDA DE MORAES INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10128 DELVANIR DE OLIVEIRA PORTO DEFERIDO  

10524 DEMILTON SOARES MOREIRA DEFERIDO  

10172 DERICK ALVES ANTUNES  DEFERIDO  

10257 DIAMILLE ROSANGELA BARROSO INDEFERIDO  NIS não é o da pessoa informada

10023 DIOGO MENDES DOS SANTOS INDEFERIDO  O NIS é inválido

10386 DRIELLY OLIVEIRA COSTA INDEFERIDO  NIS excluído do CADÚNICO

10001 EDER ELICACIO ALVES FARIAS DEFERIDO  

10335 EDINA SANTOS PINHEIRO INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado
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10446 EDMA DE SOUSA MARTINS INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10195 EDNA GABY ALVES DE QUEIROZ DEFERIDO  

10518 ELEN CAROLINE MALAQUIAS INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10188 ELIANA ALVES DE ARAUJO DEFERIDO  

10073 ELIANE PATRICIA BORGES DEFERIDO  

10016 ELIETE CRISTINA LOPES MENEZES INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10394 ELIONAI DOS SANTOS GOMES DEFERIDO  

10182 ELIZABETY PINHEIRO DOS SANTOS INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10143 ELLEN CRISTINA BRAGA DA ROCHA DEFERIDO  

10300 ELSON PEREIRA SILVA INDEFERIDO  NIS excluído do CADÚNICO

10002 ERIC VON FERREIRA CAVALCANTE DEFERIDO  

10305 ERICA MARTINS DA SILVA DEFERIDO  

10294 ERICK FELIPE DOS SANTOS PENA INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10167 ERICK PEREIRA SANTOS INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10207 ERISDER RAFAEL NOGUEIRA DOS SANTOS DEFERIDO  

10423 ESAU CLEMENTE BARBOSA INDEFERIDO  O NIS é inválido

10130 EUDSON GABRIEL DA SILVA BITENCOURT JUNIOR DEFERIDO  

10242 EURÍPEDES GABRIEL CARDOSO GUSMÃO INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10015 EVELLIN NUNES SANTOS INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10051 EVELYN VASCONCELOS FERREIRA INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10443 EVERTON BRYAN FERNADES DE PAULA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10086 FABIANA DIAS SOUTO INDEFERIDO  NIS não é o da pessoa informada

10329 FABIO MENDES DA SILVA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10449 FERNANDA COELHO DA SILVA DEFERIDO  

10478 FERNANDA FREITAS DE OLIVEIRA AZEVEDO INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10103 FERNANDA NUNES PEREIRA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10091 FLAVIA LUCIANA AQUINO DE SOUZA DEFERIDO  

10021 FLáVIA NOGUEIRA COUTO INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10059 FLAVIA RAMOS PERES INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10177 FLAVIO ANTHONY MENDONCA SANTOS DEFERIDO  

10240 GABRIEL INDEFERIDO  Nº de NIS informado inválido

10429 GABRIEL ESTEVES DE PAULA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10030 GABRIEL IGOR APARECIDO DOS SANTOS INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10220 GABRIELA ALVES DE SOUZA DEFERIDO  

10031 GABRIELA CRISTINA DA CRUZ SILVA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10111 GABRIELA LUíZA NUNES RABELO INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10327 GEIZE CAROLINE GONCALVES OLIVEIRA DEFERIDO  

10218 GEOVANA VIEIRA PIMENTEL INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10036 GEOVANI HENRIQUE PEREIRA SILVA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10268 GESSIELE ROCHA VIEIRA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10296 GILDANIO ALVES RIBEIRO INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10336 GILSON FERREIRA DE JESUS INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10155 GILVANIA FERREIRA LOPES INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10495 GIOVANA BEATRIZ AZEVEDO INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10104 GISLENE APARECIDA XISTO DEFERIDO  

10399 GIZELE DAMASCENO MARQUES INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10217 GLEYCIANE JUNIA COSTA NUNES GOMES DEFERIDO  
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10018 GRACIELE FERREIRA DE SOUZA DEFERIDO  

10194 GRACIELLE SOUZA RODRIGUES INDEFERIDO  NIS não é o da pessoa informada

10262 GRAZIELA APARECIDA DUPIM DEFERIDO  

10041 GRECIELLE JOANNE DE ARAUJO INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10200 GUILHERME DA SILVA BITENCOURT INDEFERIDO  Nº de NIS informado inválido

10370 GUILHERMEE ALVES DA SILVA  DEFERIDO  

10264 GUSTAVIL OLIVEIRA SILVA DEFERIDO  

10512 HEBERT JUNEO OLIVEIRA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10060 HELBERT RODRIGUES INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10498 HELIA MARIA GONCALVES PIMENTA DEFERIDO  

10136 HELLEN FABIOLA LIMA SANTOS  DEFERIDO  

10510 HENRIQUE CESAR FERREIRA SANTOS INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10490 HÉRICA DA SILVA DE OLIVEIRA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10141 HIELY STEFANE NUNES ANDRADE INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10244 HUDSON HENRIQUE PEREIRA LIMA DEFERIDO  

10184 IARA FIGUEIREDO SANTOS  DEFERIDO  

10066 IARA SIMÕES DA SILVA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10502 IGOR DOS SANTOS MENDES INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10117 IGOR FELIPE FELIX DA SILVA INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10238 IGOR SEMEAO LOPES SOUZA QUEIROZ DEFERIDO  

10324 ILMARA ALVES DE QUEIROZ INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10351 IONE PABLLYNE SOUSA FERNANDES INDEFERIDO  NIS não é o da pessoa informada

10533 ISABELA COELHO DE ALMEIDA INDEFERIDO  Nº do NIS inválido

10213 ISMAEL SANTOS NEVES INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10475 ISTAEL MORAIS GONçALVES MENDES INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10078 IVANETE DA CONCEICAO GOMES SANTOS DEFERIDO  

10418 IVANILDECARDOSODEOLIVEIRA DEFERIDO  

10129 IVONE APARECIDA PEREIRA DA CUNHA DEFERIDO  

10398 IZAEL BARBOSA MOTA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10057 JACQUELINE APARECIDA DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10040 JACQUELINE DOS SANTOS FERREIRA DEFERIDO  

10481 JAILSON SILVA DO CARMO INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10372 JAIR ROCHA OLIVEIRA  INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10126 JAMILLY ALVES AMARAL DEFERIDO  

10089 JANE GONçALVES VIEIRA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10150 JANICE DE MORAIS SENA DEFERIDO  

10365 JANIELE SANTANA SILVA DEFERIDO  

10388 JAQUELINE FERREIRA DE AQUINO  INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10243 JEAN HENRIQUE RODRIGUES FEREIRA  INDEFERIDO  Documentação Incompleta

10281 JEANDERSON PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO  

10507 JEFFERSON FERNANDES DE SOUZA BARBOSA INDEFERIDO  O NIS é inválido

10163 JEFFERSON MATHEUS DIAS BATISTA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10215 JEFFERSON SANTOS NEVES INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10071 JENNIFER DE SOUSA OLIVEIRA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10432 JEOVANIA DOS SANTOS RODRIGUES INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10127 JESSE MAYCOW SILVA GONCALVES INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10070 JESSICA FERNANDA RUAS INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10323 JESSICA STEFANE ARAUJO DA SILVA. DEFERIDO  

10516 JHOSEFF DANILO GONCALVES NASCIMENTO INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.
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10437 JOANA DARK SOARES DOS SANTOS AMORIM DEFERIDO  

10419 JOAO BARBOSA DA SILVA JUNIOR DEFERIDO  

10189 JOAO GABRIEL FERREIRA SIMOES INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10377 JOãO GABRIEL RODRIGUES SANTOS INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10239 JOAO PAULO DE SOUZA NOBRE INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10318 JOEL HENRIQUE COSTA DEFERIDO  

10447 JOEL ISAIAS HIRLE INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10389 JOELMA FERREIRA LEITE INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10442 JOHAMBERT DIAS CARDOZO INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10037 JOHN KENNEDY MOREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10192 JOICE LIMA DOS SANTOS INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10472 JOICE OLIVEIRA ANDRADE DEFERIDO  

10531 JONATHAN BARBOSA CHAVES INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10374 JONATHAN GOMES SOARES INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10096 JONATHAN SILVA RAMOS DEFERIDO  

10274 JOPEN MARCELO ARAUJO BATISTA INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10085 JOSé AGOSTINHO DOS SANTOS FILHO INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10081 JOSé CARLOS SOARES DE OLIVEIRA FILHO INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10118 JOSE LOAN SILQUEIRA SOUZA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10178 JOSIMAR VIEIRA DE AZEVEDO INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10157 JOYCE CARDOSO DA SILVA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10313 JUCILEIA PEREIRA DE BENS INDEFERIDO  Nº de NIS informado inválido

10024 JULIA ANDRADE CRISTIANISMO INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10144 JULIO CESAR FERREIRA DA ROCHA DEFERIDO  

10282 JUMARA DE SOUZA DOURADO INDEFERIDO  NIS não é o da pessoa informada

10010 JUNILSON CARVALHO DE SOUZA DEFERIDO  

10312 JUSSARA DE SOUZA DOURADO DEFERIDO  

10203 JUSSARA MESQUITA DOS SANTOS INDEFERIDO  NIS não é o da pessoa informada

10247 KAREN CRISTHINE DE OLIVEIRA RODRIGUES INDEFERIDO  NIS não é o da pessoa informada

10065 KARINA HELEN PRUDENCIO INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10271 KARINE DE JEUS SOARES INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10249 KARINE DE OLIVEIRA RODRIGUES INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10032 KARINE MENDES DE OLIVEIRA DEFERIDO  

10380 KARLA BIANCA SILVA LEITE DEFERIDO  

10325 KARLISSON FILIPE SILVA DEFERIDO  

10463 KAROLAINE MOREIRA SILVA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10330 KAROLAINE RIBEIRO DOS SANTOS INDEFERIDO  Nº de NIS informado inválido

10506 KARYNE RAYANE ANTUNES RODRIGUES INDEFERIDO  NIS não é o da pessoa informada

10026 KELLI MARTA MENDES COSTA  DEFERIDO  

10233 KELLITA RAYANE BARBOSA SANTANA INDEFERIDO  O NIS é inválido

10525 KELLY SENA DE OLIVEIRA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10499 LAISA FERNANDES SILVA DEFERIDO  

10315 LARA LIMA CARVALHO INDEFERIDO  Documentação Incompleta

10527 LARA POLYANA ALVES DEFERIDO  

10210 LARISSA BATISTA SANTOS DEFERIDO  

10049 LARISSA SANTOS SILVA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10362 LAVINIA GABRIELLE FERREIRA NUNES INDEFERIDO  Nº de NIS informado inválido

10349 LAYLA TATIANE LOPES VIEIRA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10358 LAYLA TAYNA LEZINHO MORAIS  DEFERIDO  
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10289 LEANDRO DA SILVA SOUZA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10403 LEANDRO RODRIGUES BARBOSA DA SILVA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10509 LEIDIANE APARECIDA SANTOS DIAS INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10317 LEILA JORDANY RAMOS PEREIRA DEFERIDO  

10245 LEISLANE FERNANDES DA SILVA REZENDE INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10451 LEONARDO CESAR ARTHUR DE OLIVEIRA FONSECA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10353 LEONARDO GOMES DOS SANTOS INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10046 LEONARDO JOSE DUPIM DEFERIDO  

10160 LEONARDO JUNIO GONçALVES BRITO INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10430 LEONARDO RIBEIRO SOARES DEFERIDO  

10535 LIDIA FERREIRA SANTOS INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10519 LIDIANE DE SOUZA MIRANDA INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10364 LíLIA APARECIDA PEREIRA MENDES  INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10520 LILLIAN MESQUITA DE ALCANTARA DEFERIDO  

10479 LORIANE AMARAL DE OLIVEIRA INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10259 LOURDES VANDERLEIA DA MOTA DEFERIDO  

10309 LUANNE CRISTINE MARTINS ARAUJO INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10175 LUCAS ALEXANDRE RIBEIRO SILVA DEFERIDO  

10347 LUCAS CALHEIRO MARTINS NERI INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10276 LUCAS MATHEUS GONçALVES DOS SANTOS  INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10102 LUCAS MENDES SOUZA DEFERIDO  

10355 LUCAS SAMUEL MELO DE MOURA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10293 LUCAS VIRGINIO PEREIRA DO AMARAL DEFERIDO  

10101 LUCIANA CARVALHO DE SOUZA  DEFERIDO  

10107 LUCIANA MARIA BATISTA DEFERIDO  

10080 LUCIENE ALVES DA SILVA INDEFERIDO  NIS não é o da pessoa informada

10361 LUCIENE BARBOSA OLIVEIRA DEFERIDO  

10460 LUCINEIDE XAVIER CARNEIRO  DEFERIDO  

10341 LUDIMILA FERREIRA RIBEIRO DEFERIDO  

10459 LUIS FELIPE FERREIRA DE SOUZA INDEFERIDO  Nº de NIS informado inválido

10052 LUIZ FERNANDO OLIVEIRA SOUZA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10333 LUIZ HENRIQUE SALDANHA MENDES INDEFERIDO  NIS não é o da pessoa informada

10005 LUIZA DIAS ANTUNES PEREIRA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10012 MAIKEL DOUGLAS MACEDO REIS INDEFERIDO  NIS não é o da pessoa informada

10125 MARBYA NATANNY QUEIROZ FERREIRA DEFERIDO  

10075 MARCELO LOPES CARDOZO RODRIGUES INDEFERIDO  NIS excluído do CADÚNICO

10384 MARCIA CRISTINA DA SILVA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10468 MáRCIA PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10438 MARCOS APARECIDO DA CONCEIÇÃO FONSECA INDEFERIDO  Documentação Incompleta

10106 MARCOS GUILHERME GUEDES DOS SANTOS INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10415 MARCOS VINíCIUS NEVES PEREIRA  INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10022 MARIA APARECIDA PINHEIRO TRINDADE DEFERIDO  

10120 MARIA CLARA QUEIROZ BRITO INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10038 MARIA CLEONICE DA SILVA DEFERIDO  

10029 MARIA EUGENIA ABILIO LIMA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10414 MARIA FERNANDA FERNANDESDA SILVA DURAES INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10231 MARIA INES ALVES DE SOUZA DEFERIDO  

10321 MARIA JOSE FERNANDES DE OLIVEIRA DEFERIDO  

10212 MARIA ROCHA DE SOUSA DEFERIDO  
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10474 MARIANA DE JESUS PEREIRA DEFERIDO  

10492 MARILANE DE ARAUJO SAMTANA DEFERIDO  

10196 MARILENE FERNANDES GUIMARAES GUEDES INDEFERIDO  NIS não é o da pessoa informada

10371 MARINA BORGES PEREIRA  DEFERIDO  

10290 MARISE CORREA ALVES DEFERIDO  

10532 MARISLAINE BATISTA PINHEIRO INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10434 MARLON RODRIGO DE SANTANA DEFERIDO  

10279 MATEUS FRANCIEL FREIRE DE JESUS DEFERIDO  

10168 MATHEUS ALMEIDA DA COSTA DEFERIDO  

10417 MATHEUS BARBOZA COSTA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10158 MATHEUS RAPHAEL PINHEIRO DOS SANTOS  INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10517 MAURICIO FABIANO DE ARAUJO  INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10306 MAURICIO SANTANA DE PAULA DEFERIDO  

10493 MAXUEL DE OLIVEIRA SARDINHA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10465 MICHAEL HALPPE AMORIM LIMA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10266 MICHAEL THOMAS SILVA RIBEIRO INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10169 MICHELE CORREA PIRES INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10132 MICHELE FIGUEIREDO DIAS INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10156 MILENA CARDOSO SALES  INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10473 MILENE FERREIRA BATISTA DEFERIDO  

10295 MILLENY CRISTIANISMO DE PAULA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10302 MIRELLE SILVA MENDES INDEFERIDO  O NIS é inválido

10145 MIRIAM BRAGA DA SILVA ALVES DEFERIDO  

10165 MISSLANY PEREIRA DA ROCHA TANURE DEFERIDO  

10375 MONICA LILISSANNY DE OLIVEIRA PINTO DEFERIDO  

10235 NADIA AUANE FERREIRA DO NASCIMENTO DEFERIDO  

10508 NADLA FERREIRA MAINARTE INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10123 NAILSON CARLOS AMARAL BATISTA DEFERIDO  

10011 NATALIA PEREIRA DO AMARAL DEFERIDO  

10326 NATHALYA VIVIANE MENDES LIMA  INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10334 NAYARA JARDIM DE JESUS INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10067 NEIVA LOPES DE SOUZA INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10409 NENCILLY DALIHE AMORIM CARVALHO INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10171 NILSON RODRIGUES DOS SANTOS INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10287 NILTON GOMES DE OLIVEIRA INDEFERIDO  NIS excluído do CADÚNICO

10199 NúBIA APARECIDA MARTINS LIMA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10093 PABLIANE GARDêNIA FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10487 PABLO FELIX DA SILVA  DEFERIDO  

10390 PABLO VINICIUS BORGES BARBOZA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10427 PALOMA CRISTINA GONCALVES DA SILVA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10283 PATRICIA ALVES DE OLIVEIRA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10383 PATRICIA DANIELA DA FONSECA INDEFERIDO  NIS não é o da pessoa informada

10304 PATRICIA DANIELA MOREIRA DE BRITO INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10110 PATRICIA GRACIELE GONCALVES DA SILVA DEFERIDO  

10263 PATRICIA JULIANA SOUZA BARBOSA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10095 PAULO CEZAR FERREIRA DEFERIDO  

10255 PAULO HENRIQUE DA SILVA SOUZA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10331 PAULO LUIZ VIEIRA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

Página 7 de  10

Atenção: O candidato que obteve sua solicitação de isenção da taxa de inscrição DEFERIDA está automaticamente inscrito.  O candidato que  
                teve seu pedido de isenção INDEFERIDO, caso queira efetivar sua inscrição, deverá seguir as orientações do item 6.3 do edital.



Inscrição NOME

RESULTADO DA ANÁLISE DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Norte de Minas Gerais

2º PROCESSO SELETIVO DE 2016 DO IFNMG PARA CURSOS TÉCNICOS PRESENCIAIS DE

NÍVEL MÉDIO NAS MODALIDADES CONCOMITANTE E/OU SUBSEQUENTE  - EDITAL Nº 120/2016

RESULTADO 

10151 PEDRO HENRIQUE GUIMARAES SOUZA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10014 PETRONILHA GUEDES AMARAL INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10319 POLIANE KELY APARECIDA FERNANDES INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10234 POLYANA PEREIRA DOS SANTOS TORRES INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10467 PRISCILA JESSICA LEZINHO MORAIS  DEFERIDO  

10436 PRISCILA SANTOS NASCIMENTO INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10100 RAFAEL QUARESMA SILVA SOUSA  DEFERIDO  

10140 RAFAEL SILVA XAVIER INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10044 RAFAELLA CRISTINA SANTOS DEFERIDO  

10476 RAMIDA KARALINE DE SOUZA CARVALHO DEFERIDO  

10431 RAMON LEMES DE SOUZA BATISTA INDEFERIDO  NIS não é o da pessoa informada

10190 RAMON SOUZA DE OLIVEIRA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10202 RANIELLY OLIVEIRA DIAS INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10405 RAYANE CASTILHO FERNANDES  INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10181 RAYANE STEFANE PEREIRA DE JESUS INDEFERIDO  NIS excluído do CADÚNICO

10501 REGIANE GONçALVES CHAVES  INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10035 REGINALDO PEREIRA DA SILVA DEFERIDO  

10137 RENATA ANDRADE DA ROCHA INDEFERIDO  NIS não é o da pessoa informada

10055 RENê MüLLER GONçALVES DE SOUZA BRAGA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10216 RENILSON MENDES MIRANDA JUNIOR  INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10013 RHAISSA AGAPITO BARBOSA INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10113 RIVALDO FERREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10500 ROBSON PEREIRA SILVA INDEFERIDO  NIS inválido

10105 RODRIGO SARAIVA DE MIRANDA PEREIRA  INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10138 RôMULO LOPES DE QUEIROZ INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10526 RONISSON CARDOSO DE ARAúJO INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10491 ROSILENE LOPES DE ABREU DEFERIDO  

10170 SABRINA NEVES DE CARVALHO NASCIMENTO DEFERIDO  

10003 SALATIEL SILVA SOARES INDEFERIDO  NIS com renda fora do perfil

10223 SAMOEL SOUSA RIBEIRO DEFERIDO  

10454 SANDRO JARDIM HOUSEMAN LIMA  INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10284 SANDRO TEIXEIRA CARDOSO DEFERIDO  

10159 SARA CARDOSO ALVES DE AGUIAR  DEFERIDO  

10291 SARA STHEFANE BATISTA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10343 SARAH STEPHANE DIAMANTINA DA COSTA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10395 SCHEILA DOS SANTOS ASSIS DEFERIDO  

10148 SHIREY DANIELA SILVA SOARES INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10511 SHIRLEY CRISTINA SANTOS INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10033 SILAS ALVES DA SILVA DEFERIDO  

10513 SILVIO EDUARDO SANTOS SOUZA INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10461 SIMONE FRANçA DE SOUSA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10435 SINVAL PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO  NIS não é o da pessoa informada

10154 SONALY FERREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10019 STEPHANIE AGAPITO DE QUEIROZ DEFERIDO  

10369 STHENIO RAYSAN GOMES DA COSTA DEFERIDO  

10522 TAINá FRANCIS LAMêGO SANTOS INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado
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10424 TAINARA SOARES SILVA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10480 TALHIAMARA APARECIDA RAMOS SANTOS INDEFERIDO  Nº de NIS informado inválido

10058 TALITA ALVES DE JESUS INDEFERIDO  Documentação Incompleta

10186 TATIANE DA SILVA DIAS  DEFERIDO  

10219 TATIANE DA SILVA SOUZA INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10162 TATIANE RODRIGUES BATISTA INDEFERIDO  NIS excluído do CADÚNICO

10420 TAYANE SILVA MORAIS DEFERIDO  

10222 THAIANE RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO  

10457 THAíNA GUEDES DE OLIVEIRA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10404 THAIS DE BARROS BATISTA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10246 THAíS FERNANDA OLIVEIRA SOUZA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10017 THALITA SANTOS VIANA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10455 THAMIRYS GUEDES DE OLIVEIRA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10301 THAYANNE ALMEIDA DOS SANTOS INDEFERIDO  Nº de NIS informado inválido

10068 THAYNAH STEPHANNY DE AZEVEDO SILVA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10514 THAYRONE LOPES SANTOS INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10146 THERYLLA IZIDORIA AMARAL DOS SANTOS INDEFERIDO  NIS não é o da pessoa informada

10337 THIAGO DE OLIVEIRA COSTA INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10458 THIAGO JOSÉ XAVIER DE SOUZA RUAS INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10087 THOMAS JEFFERSON GOMES DA SILVA DEFERIDO  

10401 UYARA HELLEN TAMEIRAO BANDEIRA INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10464 VAGNER LOPO BARBOSA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10139 VALCI LACERDA DA SILVA INDEFERIDO  NIS não é o da pessoa informada

10338 VALDECI APARECIDO SANTOS CALDEIRA INDEFERIDO  Nº de NIS informado inválido

10407 VALDIR RODRIGUES BARBOSA DEFERIDO  

10074 VALERIA RODRIGUES DE SOUZA DEFERIDO  

10241 VALERIA ROSA DE CASTRO INDEFERIDO  NIS não é o da pessoa informada

10185 VALMIRA GOMES DA SILVA  DEFERIDO  

10229 VANDERLAN VIEIRA DA SILVA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10124 VANESSA ROBERTA MOTA GUEDES INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10466 VERONICA DE ALMEIDA MOURA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10116 VICTOR ALVES DA SILVA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10529 VICTOR BERNARDO DE SOUZA INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10485 VICTOR HUGO FONSECA MENDES INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10201 VICTOR VELOSO ABREU INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10004 VINICIUS DE SOUZA ANDRADE INDEFERIDO  NIS não é o da pessoa informada

10410 VINICIUS FIGUEIREDO DE SOUZA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10406 VINICIUS REIS DA SILVA DEFERIDO  

10391 VINICIUS RIBEIRO DOS SANTOS DEFERIDO  

10470 VIRGINIA DESIREE LOPES PEREIRA DEFERIDO  

10114 VITOR HUGO PEREIRA DE JESUS  INDEFERIDO  O NIS é inválido

10267 VITOR MIRANDA DE OLIVEIRA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10072 VITóRIA APARECIDA GONçALVES PEREIRA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10079 VITORIA LUIZA PAULINO INDEFERIDO  NIS não é o da pessoa informada

10211 VITORIA RIBEIRO DE OLIVEIRA DEFERIDO  

10308 VIVIANE ALVES DE SOUZA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10020 VIVIANE APARECIDA FERREIRA DEFERIDO  

10521 VIVIANE MOURA DE SOUZA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado
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10456 WANDER LOPES LEITE INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10448 WANDERSON APARECIDO PEREIRA DA COSTA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10400 WARLEY SANTOS CAJAZEIRO DEFERIDO  

10494 WEBERTON DEMETRIO DA SILVA SANTA ANA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10332 WELITON HENRIQUE RODRIGUES INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10344 WELITON MENDES DA SILVA INDEFERIDO  Nº de NIS informado inválido

10379 WEMERSON DIEGO RODRIGUES SOUZA INDEFERIDO  O NIS é inválido

10440 WEMERSON DOS SANTOS ROSA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10360 WEMERSON RODRIGUES FERREIRA DEFERIDO  

10385 WESLLEY OLIVEIRA DE MATOS INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10069 WICTOR RODRIGUES MUNIZ INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10232 WILLIAN DOUGLAS AGUIAR BARBOSA DEFERIDO  

10340 WILLIAN MENDES FAGUNDES DEFERIDO  

10009 WILLIE RAFAEL PIMENTA SANTOS INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10198 WILTON MOREIRA DA SILVA INDEFERIDO  NIS não é o da pessoa informada

10280 WINGSTON WALTER DO NASCIMENTO DAMASCENO DEFERIDO  

10402 YAGO HENRIQUE TAMEIRãO BANDEIRA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10426 YAN SILVEIRA INDEFERIDO  NIS não é o da pessoa informada

10339 YURI PEREIRA GOMES INDEFERIDO  NIS não é o da pessoa informada

Comissão Permanente de Processos Seletivos - CPROS

Montes Claros, 09  de maio de 2016.
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